

INEL-Market, s.r.o.  
Kollárova 42, 301 00



Plzeň Objednatel:

Benešova ZŠ, Pavel Gallivoda, tel.

Cenová nabídka

Obchodní zástupce: Jan Dušek

Zpracoval: Jan Dušek

Název akce :

Rozšíření kamerového systému (CCTV)

Datum: 29. 1. 2024

| č. | ozn. | popis  | m.j. | mn. | materiál   |           | montáž/instalace |          | cena celkem za položku |
|----|------|--|------|-----|------------|-----------|------------------|----------|------------------------|
|    |      |  |      |     | jedn. cena | celkem    | jedn. cena       | celkem   |                        |
| 1  |      | <u>Technologie CCTV</u>  |      |     |            |           |                  |          |                        |
| 2  |      | Nový přepracovaný software pro CCTV systémy, už. nastavení     | soub | 1   | 0,00       | 0,00      | 3 800,00         | 3 800,00 | 3 800,00               |
| 3  |      | IP kamera 4 Mpx   WDR   EXIR 30 m   H.265+   SD slot   IP67    | ks   | 3   | 4 550,00   | 13 650,00 | 1 200,00         | 3 600,00 | 17 250,00              |
| 4  |      | Zadní kryt pro skrytou montáž kabelů                           | ks   | 2   | 410,00     | 820,00    | 360,00           | 720,00   | 1 540,00               |
| 5  |      | Stěnový držák pro mini dome kamery                             | ks   | 1   | 580,00     | 580,00    | 480,00           | 480,00   | 1 060,00               |
| 6  |      | POE injektor max. výkon 24 W, Ethernet standard 802.3af (48 V) | ks   | 3   | 890,00     | 2 670,00  | 660,00           | 1 980,00 | 4 650,00               |
| 7  |      | Posunutí stávající HD-TVI kamery                               | soub | 1   | 0,00       | 0,00      | 1 200,00         | 1 200,00 | 1 200,00               |
| 8  |      | Programování stávajícího záznamového NVR zařízení              | soub | 1   | 0,00       | 0,00      | 3 900,00         | 3 900,00 | 3 900,00               |
| 9  |      |  |      |     |            |           |                  |          |                        |
| 10 |      | <u>Instalační materiál, ostatní</u>                            |      |     |            |           |                  |          |                        |
| 11 |      | Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PVC Eca                     | m    | 25  | 9,00       | 225,00    | 35,00            | 875,00   | 1 100,00               |
| 12 |      | Jednoplášťový vnitřní koaxiální kabel                          | m    | 8   | 15,00      | 120,00    | 54,00            | 432,00   | 552,00                 |
| 13 |      | Spojka BNC konektorů, zásuvka/zásuvka                          | ks   | 1   | 16,00      | 16,00     | 50,00            | 50,00    | 66,00                  |
| 14 |      | Redukce BNC samec na F samice                                  | ks   | 2   | 20,00      | 40,00     | 110,00           | 220,00   | 260,00                 |
| 15 |      | Šroubovací F konektor. Vnitřní průměr 6,5mm                    | ks   | 2   | 10,00      | 20,00     | 110,00           | 220,00   | 240,00                 |
| 16 |      | Krabička na povrch, ABS plast, 6 vývodů, 100x100x50mm          | ks   | 1   | 95,00      | 95,00     | 350,00           | 350,00   | 445,00                 |
| 17 |      | Patch cord UTP 1m, CAT6, RJ45-RJ45                             | ks   | 8   | 99,00      | 792,00    | 50,00            | 400,00   | 1 192,00               |
| 18 |      | Lišta vkládací 18x13mm, superbílá/RAL9003, kus=2m              | m    | 30  | 18,90      | 567,00    | 75,00            | 2 250,00 | 2 817,00               |
| 19 |      | Průraz - vnitřní stěna   | ks   | 1   | 0,00       | 0,00      | 750,00           | 750,00   | 750,00                 |
| 20 |      | Drobný el. inst. materiál                                      | soub | 1   | 900,00     | 900,00    | 800,00           | 800,00   | 1 700,00               |
| 21 |      | Konfigurace LAN ve spolupráci se SIT MP                        | soub | 1   | 0,00       | 0,00      | 3 500,00         | 3 500,00 | 3 500,00               |
| 22 |      | Oživení, zaškolení, dokumentace                                | soub | 1   | 0,00       | 0,00      | 4 200,00         | 4 200,00 | 4 200,00               |
| 23 |      | Projektová příprava  | soub | 1   | 0,00       | 0,00      | 2 500,00         | 2 500,00 | 2 500,00               |
| 24 |      | Dopravné   | soub | 40  | 20,00      | 800,00    | 0,00             | 0,00     | 800,00                 |

CELKEM bez DPH

53 522 Kč

DPH 21%

11 240 Kč

CELKEM vč. DPH

64 762 Kč